
Häst/Horse

STO VALACK HINGST TELENR

E-MAIL

Ryttare 1 Ryttare 2

Fredag Reining Ranchriding Ryttare 1 Ryttare 2
1. Paid Warm Up 6 min 150SEK

Lördag Mönster Ryttare 1 Ryttare 2 RR W&T
6 300 SEK
2 300 SEK
4 300 SEK
4 300 SEK

600 SEK
NRCHA P11 600 SEK
NRCHA P6 600 SEK
NRCHA P8 600 SEK
NRCHA P6
NRCHA P6

4 300 SEK
10 300 SEK

300 SEK

Söndag
6 300 SEK
A 100 SEK
8 300 SEK
8 300 SEK
4 300 SEK

600 SEK
900 SEK  
900 SEK

NRCHA P11 600 SEK
3 300 SEK
5 300 SEK

200 SEK
800 SEK

300 SEK
600 SEK
 200 SEK
200 SEK
300 SEK
400 SEK

Hälldala Ranch Riding + (W and T)

Hälldala Green Horn Boxing / simple LeadChange

 Hälldala (20206) Snaffelbit

 Hälldala Ranch Riding + ( W and T)
Hälldala Herdwork
 Hälldala NP Cowhorse spectacular 

 Hälldala Box Drive
 Hälldala (20201) Rookie)

 Hälldala Open Cowhorse spetacular

 Hälldala Boxing

 Hälldala Box Drive

Hälldala Cow Spectacular Show 25-27 juli, 2025
Ägare/Owner

Hälldala (20205) Any Bit Any Age 

 Hälldala (20203) Open 

 Hälldala Champagne Pleasure

 [Hälldala (20214) Prime Time
 Hälldala (20202) Non Pro]

 Hälldala Ranch Riding + (W and T)

Vinstpengar utbetalas till:

 Hälldala (20204) Youth 
 [Hälldala (20208) Gentlemen

Hälldala Herdwork

 Hälldala Ranch Riding + (W and T)

Camping utan el
Camping med el
Spån
Cattle Fee

 Hälldala Cowhorse Bridle  NP
 Hälldala Cowhorse Bridle Open

Officecharge
Box fred + sönd

Sänds till mail (inger@halldalaranch.se) senast den 7 juni 2023.

 Hälldala (20207) Ladies] 

Totalt att betala

Betalningen skall senast den 7 juni 2024 finnas på Hälldalas konto. Bankgiro: 389-3542

Totalt Startavgifter Ryttare 1

Vet Fee 

SHOW FEES/TÄVLINGS AVGIFTER

Late Entry Fee

Totalt Startavgifter Ryttare 2
Totalt Show Fees / Tävlingsavgifter


